
Pravidla Velikonoční fotosoutěže s Mikešem! 
 
Organizátorem soutěže je společnost KERAMOST, a.s., Žatecká 1899/25, PSČ 434 30 Most, IČO: 
49901222, zastoupená portálem www.steliva.cz. Účastníkem soutěže může být pouze fyzická 
osoba starší 18 let s adresou doručení na území České republiky, která správně odpoví na 
soutěžní otázky a uvede požadované kontaktní údaje. 

 
Účast v soutěži 
Účastníkem soutěže může být pouze fyzická osoba starší 18 let s poštovní adresou na území 
České republiky, která správně odpoví na soutěžní otázky a uvede požadované kontaktní údaje 
v době platnosti soutěže. Účast v soutěži je dobrovolná. Vyhlašovatel má právo po předchozím 
upozornění měnit pravidla soutěže včetně doby její platnosti či soutěž ukončit.  
 
Vyloučení ze soutěže 
Vyloučeni ze soutěže jsou všichni zaměstnanci společnosti KERAMOST, a.s nebo zaměstnanci 

smluvního partnera vyhlašovatele soutěže. Ze soutěže budou vyloučeni účastníci, kteří tato pravidla 

soutěže poruší.  
 
Doba platnosti soutěže 
Odpovědi je možné zasílat do 7. 5. 2017 do půnoci na e-mail steliva@keramost.cz.  
 
Výhra 
5 soutěžících získává 1 volnou vstupenku pro celou rodinu (2+2) v hodnotě 150 Kč na 
Mezinárodní výstavu koček, která se uskuteční v sobotu 13. a v neděli 14. května 2017 na 
Zimním stadionu v Mostě, vždy od 09:00 do 17:00 hodin. 
 
Za výhru nelze obdržet finanční náhradu. Výhry není možné vymáhat právní cestou. 
 
Výherce bude kontaktován organizátorem soutěže cestou, kterou se registroval do soutěže. 
Následně bude vyzván aby zaslal svoji poštovní adresu v ČR, na kterou bude výhra zaslána či 
doručena osobně. Pokud bude výhra vrácena z důvodu nezastižení či nevyzvednutí zásilky, ztrácí 
výherce nárok na její předání. 
 
Souhlas se zpracováním osobních údajů  
Odesláním odpovědí do soutěže zároveň účastník stvrzuje, že souhlasí se zařazením, správou, 
zpracováním a uchováním svých poskytnutých osobních údajů společností KERAMOST, a.s. v 
souladu s podmínkami uvedenými v zákoně č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění. 
 
Rozhodnutí poroty bude ve všech směrech konečné a závazné; žádný účastník soutěže nebude 
mít právo verdikt zpochybňovat a porota nebude rozhodnutí jakkoliv vysvětlovat nebo o něm 
diskutovat. 
 
Odesláním odpovědí do soutěže každý soutěžící schvaluje tato pravidla a instrukce a 
přistupuje k nim. 

 

V Mostě dne 1.5.2017 

 

http://www.steliva.cz/
mailto:steliva@keramost.cz

